PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.02.2012

	№
	60

г.Оленегорск
О внесении изменений и дополнений в постановление  Администрации города Оленегорска  от 09.12.2011 № 617 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей  муниципальных образовательных учреждений»

В целях уточнения отдельных положений,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска                   от 09.12.2011 № 617 «Об утверждении Порядка аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1. Наименование, пункт 1 постановления, наименование Порядка, утверждённого постановлением, после изложенного дополнить словами «сферы образования».

1.2.   В Порядке, утверждённом постановлением:

1.2.1. Пункт 1.1 после слова «учреждений» дополнить словами «сферы образования».

1.2.2. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. Аттестация проводится с приглашением аттестуемого руководителя МОУ на заседание аттестационной комиссии. Приглашение, содержащее информацию о дате, месте и времени проведения аттестации, направляется аттестуемому не позднее, чем за месяц до её начала посредством телефонной или почтовой связи».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда».

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                                  Д.А.Володин